

FUNDER & HENRIKSEN

JBC VVS ApS
Værkstedvej 41
2500 Valby

CVR-nr. 35 03 08 16

Årsrapport for 2018 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2019

Jan Brødum Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBC VVS ApS
Værkstedvej 41
2500 Valby

CVR-nr.: 35 03 08 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 25. januar 2013

Hjemsted: København

Direktion

Jan Brødum Christensen

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.995.405	1.781.971
Personaleomkostninger	2	<u>-2.257.268</u>	<u>-2.061.423</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-261.863	-279.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-54.542</u>	<u>-79.702</u>
Resultat før finansielle poster		-316.405	-359.154
Finansielle indtægter		3.515	11.018
Finansielle omkostninger		<u>-62.365</u>	<u>-44.995</u>
Resultat før skat		-375.255	-393.131
Skat af årets resultat		<u>-35.655</u>	<u>82.726</u>
Årets resultat		<u>-410.910</u>	<u>-310.405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-410.910</u>	<u>-310.405</u>
		<u>-410.910</u>	<u>-310.405</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>163.498</u>	<u>218.040</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>163.498</u>	<u>218.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.498</u>	<u>218.040</u>
Varelager		<u>178.900</u>	<u>182.500</u>
Varebeholdninger		<u>178.900</u>	<u>182.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.249	349.142
Andre tilgodehavender		3.000	76.003
Udskudt skatteaktiv		50.000	85.655
Selskabsskat		12.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>248.517</u>	<u>576.439</u>
Tilgodehavender		<u>932.766</u>	<u>1.105.239</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.111.666</u>	<u>1.287.739</u>
Aktiver i alt		<u>1.275.164</u>	<u>1.505.779</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-372.332	38.578
Egenkapital	3	-292.332	118.578
Nordania		36.661	64.849
Langfristede gældsforpligtelser	4	36.661	64.849
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	28.000	47.090
Kreditinstitutter		380.094	306.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.449	265.025
Anden gæld		687.292	694.057
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.530.835	1.322.352
Gældsforpligtelser i alt		1.567.496	1.387.201
Passiver i alt		1.275.164	1.505.779
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af underskud, er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over kommende 2-4 år.

Årets resultat for regnskabsåret 2018 er utilfredsstillende, og grundet dette og tidligere års underskud er selskabets likviditet stram.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår, herunder mulighed for henstand hos SKAT. Ledelsen forventer kreditfaciliteterne vil være tilstede minimum 12 måneder fra statusdagen, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.006.338	1.846.676
Pensioner	188.099	156.954
Andre omkostninger til social sikring	62.831	48.731
Andre personaleomkostninger	0	9.062
	<u>2.257.268</u>	<u>2.061.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	38.578	118.578
Årets resultat	0	-410.910	-410.910
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-372.332</u>	<u>-292.332</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Lollands Bank, billån	20.450	0	0	0
Nordania	91.489	64.661	28.000	0
	111.939	64.661	28.000	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der lyst pant stort t.kr. 500 i selskabets driftsmidler, inventar, varelager og tilgodehavender. Bogført værdi heraf udgør driftsmidler t.kr. 163, varelager og fordringer t.kr. 928.

Selskabet har indgået forpligtelse i alt t.kr. 259.